СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

               муниципального образования сельского поселения

                                     « ДЕРЕВНЯ  МАНИНО»

                   Людиновского  района, Калужской области

                                                       РЕШЕНИЕ
от   27 февраля  2015 г.                                                                                             №  4
Об  утверждении  плана работы

Сельской Думы сельского поселения

« Деревня Манино»  на 2015 год.

                          В целях  систематизации  работы  Сельской Думы, Сельская Дума сельского поселения « Деревня Манино»

РЕШИЛА:
          Утвердить  план работы   Сельской Думы  на  2015 год.  ( прилагается).

Глава сельского поселения

    « Деревня Манино»                                                                                     В.Ф.Копылов

                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                 Решением  Сельской  Думы
                                                                                                                  от  27.02. 2015 г.     №   4
                                                     ПЛАН  РАБОТЫ

                Сельской Думы  сельского поселения  « Деревня Манино» на

                                                          2015 год.
	№ п/п
	                           Наименование  документа
	 Статус документа
	Срок   рассмотрения

	  1.
	 Публичные  слушания по проекту  решения о внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования  сельского  поселения « Деревня Манино»
	Решение
	В течение  года

	  2.
	О внесении  изменений и дополнений в   Устав    МО сельского поселения « Деревня Манино»
	Решение
	В течении года

	  3.
	Об  утверждении плана работы Сельской Думы на 2014 год.
	Решение
	 1 квартал 2015 г.

	 4.
	Об исполнении бюджета сельского поселения за 2014 год.
	Решение
	 1 квартал 2015  г.

	5.
	О внесении изменений в бюджет сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
	Решение
	1 квартал 2015 г.

	6.
	Внесение изменений и дополнений в нормативные правовые акты , принятые в 2006-2014 г.г.
	Решение
	В течение  года

	7.
	О признании  утратившим  силу  решения Сельской Думы.
	Решение
	В течение года

	8.
	О прогнозе  социально-экономического  развития   муниципального образования сельского поселения « Деревня Манино»  на 2016 год  и плановый  период 2017-2018 годов.
	Решение
	 4 кв.2015 г.

	9.
	О проведении публичных  слушаний « О бюджете  муниципального образования сельского поселения « Деревня Манино» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
	Решение
	4 кв.2015 г.

	10.
	О бюджете муниципального образования сельского поселения        « Деревня Манино» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
	Решение
	4 кв.2015 г.

	11.
	Об участии депутатов  в сходах граждан в населенных пунктах сельского поселения.
	Информация
	3 кв.2015 г.

	12.
	О ходе подготовки  объектов к работе в зимних условиях
	Информация
	 3 кв.2015 г.

	13.
	О реализации  законодательства о пожарной безопасности на территории сельского поселения.
	Информация
	2-3 кв.2015 г.

	14.
	О   подготовке и  проведении мероприятий, посвященных             70-летию   Победы  в ВОВ.
	Информация
	1 кв.2015 г.

	15.
	О работе административной комиссии сельского поселения.
	Информация
	4 кв.2015 г.

	16.
	О  работе ОВД по  борьбе  с преступностью и профилактике правонарушений на территории сельского поселения.
	Информация
	 3 кв.2015 г.